
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 
 
 

 
  

  
 Oživení, o.s. 
 Mgr. Martin Kameník,  
 předseda sdružení 
 Lublaňská 18 
 120 00 Praha 2 
 
 (ID datové schránky: ntauv78) 
      
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové  
04.12.2013  IZ-67/VZ/2013 31.01.2014 
 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

vnitra a krajský živnostenský úřad Mgr. Vladimír Kučera/585  
oddělení stížností a dozoru obcí                        vkucera@kr-kralovehradecky.cz 

 

Odpověď na Vaši žádost o informace ze dne 04.12.2013 
 

Vážený pane,   

 

dne 05.12.2013 byla Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále 
také „krajský úřad“ nebo „povinný subjekt“) doručena prostřednictvím datové schránky Vaše 
žádost ze dne 04.12.2013, ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí níže specifikovaných 
informací, týkajících se veřejných zakázek, dotační politiky a hospodaření s majetkem 
Královéhradeckého kraje, které hodláte využít pro vyhotovení srovnávací analýzy všech krajských 
samospráv v ČR. 

 
 Veřejné zakázky  
1) Postup při stanovení odhadované ceny pro veřejné zakázky z následujícího seznamu a podklady, 
na jejichž základě se dospělo ke stanovení odhadované ceny:  
URL zakázky ve VVZ  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338778  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/360115  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348683  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330959  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336693  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336677  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372413  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330960  

 
2) Kopie veškerých interních předpisů Úřadu, které vymezují postup při zadávání veřejných 
zakázek, kontrole jejich realizace a vypořádání všech smluvních vztahů s dodavateli zakázek 
a seznam obdobných předpisů, které jsou aplikované podřízenými organizacemi kraje a obchodními 
společnostmi ovládanými krajem s uvedením seznamu dotčených organizací a společností. 

  



Stránka 2 z 24 

3) Počet hodnocených nabídek pro veřejné zakázky z následujícího seznamu:  
URL zakázky ve VVZ  URL zakázky ve VVZ  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338778  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348683  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330959  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336693  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336677  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372413  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330960  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330961  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/396938  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/357669  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355425  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329912  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330158  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329974  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329997  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348028  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369091  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330167  

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359379  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/333823 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365056  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346457  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355196  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/345399  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355932  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/398731  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348703  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330267  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/401149  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372416  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/373952  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365534  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359924  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/362718  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369615  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/394282  

 
4) Jména členů hodnotících komisí pro všechny zakázky zadané Královéhradeckým krajem 
z následujícího seznamu:  
URL zakázky ve VVZ  URL zakázky ve VVZ  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338778  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/360115  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348683  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330959  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336693  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336677  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372413  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330960  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/380339  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338830  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330961  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/396938  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/380338  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359360  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/357669  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355425  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329912  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330158  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329974  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329997  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348028  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369184  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369091  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330167  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359379  

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/333823  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365056  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346457  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355196  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/357739  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/345399  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355932  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/362718  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346438  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/398731  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348703  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/349726  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330267  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/401149  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372416  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338888  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/373952  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/368553  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365534  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359924  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369615  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/375298  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/394282  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/335029  

 
5) Jsou útvary, vyčleněné v organizační struktuře kraje, odpovědné za přípravu veřejných zakázek 
a za kontrolu realizace veřejných zakázek odlišné? Stačí stručná jednoslovná odpověď (ano / ne).  

6) V kolika případech bylo krajem od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 použito pro zadávání veřejných 
zakázek elektronické aukce? Identifikujte prosím předmětné zakázky podle evidenčního čísla 
zakázek uvedeného ve Věstníku veřejných zakázek.  

7) Využíval kraj v minulém volebním období pro zadávání veřejných zakázek systému e-aukce? 
Stačí stručná jednoslovná odpověď (ano / ne).  

8) Kolika správních deliktů dle ust. § 120 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách se kraj 
dopustil v souvislosti s veřejnými zakázkami zadanými ode dne 8. 6. 2012 do 14. 11. 2013?  



Stránka 3 z 24 

9) Jsou pravidla pro zadávání veřejných zakázek závazná také pro všechny příspěvkové organizace 
kraje a obchodní společnosti ovládané krajem a naplňující definici veřejného zadavatele dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách? (ano / ne).  
 

Dotační politika  
1) Organizační řád krajského úřadu;  

2) Kopie veškerých interních dokumentů týkajících se dotační politiky kraje např.  
a) Interní směrnice (pravidla, podmínky) pro poskytování všech dotací z krajského rozpočtu;  
b) Pravidla pro ustanovování hodnotících komisí k jednotlivým dotačním programům;  
c) Strategické plány kraje vymezující rozložení finanční podpory mezi programy / fondy s celkovým 
objemem prostředků vyčleněných na dotace z rozpočtu kraje za rok 2012 a plán na rok 2013;  
3) Seznam úspěšných žadatelů o dotaci / grant z dotačních řízení krytých z vlastních finančních 
prostředků Královéhradeckého kraje v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 s uvedením 
následujících informací:  
 
IČ a název nebo jméno příjemce dotace, stručná specifikace účelu poskytnutí dotace, celkový objem 
plánovaných nákladů na projekt, schválená výše dotace, konečná vyplacená výše dotace, datum 
vyhlášení předmětné výzvy, datum oznámení podpořených žadatelů v předmětné výzvě a zda byla 
dotace přidělena v rámci určitého programu / fondu, neboli se jedná o mimořádnou dotaci  
 
4) Seznam neúspěšných žadatelů o dotaci / grant z dotačních řízení krytých z vlastních finančních 
prostředků Královéhradeckého kraje v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 s uvedením 
následujících informací: IČ a název nebo jméno příjemce dotace, stručná specifikace účelu 
poskytnutí dotace, celkový objem plánovaných nákladů na projekt, žádaná výška dotace, datum 
vyhlášení předmětné výzvy, datum oznámení podpořených žadatelů v předmětné výzvě, konečné 
bodové hodnocení projektu nebo důvod vyřazení žádosti ze seznamu hodnocených žádostí, 
předmětný program / fond  

5) Kompletní seznam s rozlišením typu kontrol dotací, které byli krajem přiděleny od data 1. 1. 
2012 do 31. 12. 2012. Při seznamu kontrol prosím uveďte IČ předmětných dotací;  

6) Je v rámci vnitřních předpisů regulován možný střet zájmů či eventuální podjatosti osob, (i) které 
se podílí na tvorbě rozhodnutí o přidělení dotací (zejména osoby vyřazující nezpůsobilé žádosti 
o dotaci, posuzující a navrhující žádosti ke schválení a schvalují dotace), (ii) osob, které kontrolují 
čerpání dotace? Pokud ano, žádáme o znění interních předpisů, které prevenci střetu zájmu 
implementují;  

7) Seznam příspěvkových organizací, jichž byl kraj zřizovatelem v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 
2012;  

8) Seznam obchodních společností s majetkovou účastí kraje včetně informace o výši podílu kraje 
v obchodních společnostech, v nichž měl kraj majetkovou účast v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 
2012.  
 

Hospodaření s majetkem  
1) Seznam bank, pokud měl kraj v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 uloženy finanční prostředky 
v bankách, obsahující název banky, IČ banky, rating banky a celkovou výši vkladu nebo vkladů 
v dané bance, včetně výše úročení. Informace prosím vyplňte do již připravené tabulkové struktury 
v příloze č. 1 této žádosti;  



Stránka 4 z 24 

2) Seznam dluhových cenných papírů, pokud je kraj měl ve finančním majetku v období od 1. 1. 
2012 do 31. 12. 2012 obsahující název cenného papíru, ISIN1, rating cenného papíru, (průměrnou) 
pořizovací hodnotu dluhových cenných papírů daného ISIN a reálnou hodnotu těchto cenných 
papírů k 31. 12. 2012.  

3) Seznam majetkových cenných papírů, pokud je kraj měl ve finančním majetku v období od 1. 1. 
2012 do 31. 12. 2012 obsahující název cenného papíru, ISIN, rating emitenta cenného papíru, 
(průměrnou) pořizovací hodnotu cenných papírů daného ISIN a reálnou hodnotu těchto cenných 
papírů k 31. 12. 2012.  

4) Seznam poskytovatelů investičních služeb, pokud těchto služeb kraj v období od 1. 1. 2012 do 31. 
12. 2012 využíval, obsahující název, IČ a rating poskytovatele, typ poskytované služby a celkový 
objem finančního majetku svěřeného poskytovateli k obhospodařování, úschově nebo správě. V 
případě, že správce poskytuje kraji pravidelné reporty týkající se výkonnosti portfolia rovněž 
poslední zprávu v této věci. Informace prosím vyplňte do již připravené tabulkové struktury v 
příloze č. 2 této žádosti.  

5) Kolik poskytovatelů investičních služeb podle bodu 4 žádosti bylo vybráno na základě 
zadávacího řízení podle ZVZ( 137/2006) vyjma jednacího řízení bez uveřejnění viz výjimka ze ZVZ 
(§18, odst. 2, písm. b)?  

6) Účetní závěrka k datu 31. 12. 2012 zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, (dále též „Vyhláška“).  

7) Strategie nakládání s finančním majetkem s tím, že je-li plánované zhodnocení majetku alespoň 
ve výši 1% ročně a u některé dlouhodobé majetkové účasti nebylo v roce 2012 tohoto cíle dosaženo, 
stručné zdůvodnění příčin.  

8) Kolikrát použil během posledního volebního období krajský úřad při prodeji majetku 
elektronické aukce?  

9) Zveřejňuje kraj záměr prodeje či pronájmu majetku v hodnotě vyšší než jeden milion korun také 
jinak než pouze na úřední desce a její elektronické verzi? Pokud ano, jak?  

10) Má kraj stanovená interní pravidla pro hospodaření s nemovitým majetkem? (ano/ne)  

11) Má kraj stanovená interní pravidla pro hospodaření s movitým majetkem? (ano/ne)  
 

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod čj. IZ-67/VZ/2013, posoudil ji a konstatoval, 
že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 
InfZ. S ohledem na obsah žádosti, k jejímuž vyřízení bylo třeba vyhledávání a sběru objemného 
množství oddělených a odlišných informací, prodloužil povinný subjekt svým sdělením ze dne 
16.12.2013, podle ustanovení § 14 odst. 7 písm. b) InfZ lhůtu pro poskytnutí informací o 10 dní, tj. 
do dne 30.12.2013. 

S ohledem na požadované objemné množství oddělených a odlišných informací, jejichž rozsáhlým 
vyhledáváním, sběrem a zkompletováním za všechny dotčené odbory krajského úřadu bylo třeba 8 
úředníků, kteří touto činností strávili nad rámec běžné pracovní činnosti 10 hodin, byla Vám 
dopisem ze dne 23.12.2013, doručeným do Vaší datové schránky dne 30.12.2013, sdělena 
požadovaná částka úhrady za toto vyhledávání ve výši 1800 Kč. Požadovaná částka byla připsána 
na účet Královéhradeckého kraje dne  28.01.2014  



Stránka 5 z 24 

 

Na základě stanovisek dotčených odborů krajského úřadu Vám poskytujeme požadované 
informace: 

 

 

Veřejné zakázky 
Ad 1) Postup při stanovení odhadované ceny pro veřejné zakázky z následujícího seznamu 
a podklady, na jejichž základě se dospělo ke stanovení odhadované ceny:  
 
 
URL zakázky ve VVZ  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338778  
II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 21,5 - 25,5 
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle projektové dokumentace. 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/360115  
Stavební úpravy objektu Gymnázia J.K.Tyla - vícepráce č.1 
Dle skutečnosti a dle smlouvy o dílo, konkrétně čl. 7.6:  
7.6 V případě, že zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují 
provedení díla dohodnutým způsobem a/nebo pokud dojde ke změnám díla vyžádaných dodatečně 
veřejnoprávními orgány v průběhu výstavby a nepůjde zároveň o situaci, že požadavky 
veřejnoprávních orgánů vznikly z důvodu na straně zhotovitele, pak platí následující. Pokud bude 
hodnota potřebných víceprací stanovených nejprve dle jednotkových položek ve výkazu výměr 
a pokud je nelze takto určit, pak dle Cenové soustavy ÚRS vydávané ÚRS PRAHA, a.s. v úrovni  
2011/I nižší nebo rovna 5% z ceny díla, pak je zhotovitel povinen tyto vícepráce provést, aniž by 
došlo k navýšení ceny. Pokyn k provedení prací dle předchozí věty musí dát objednatel písemně 
a může se tak stát i ve formě dodatku k této smlouvě. Pokud bude cena nutných víceprací vyšší, 
bude postupováno v souladu s § 552 obchodního zákoníku a příslušnými ustanoveními dotačních 
pravidel. Objednatel je přitom oprávněn až do objemu 20% z ceny díla vyzvat zhotovitele 
k uzavření dodatku, kterým bude povinen objednatel potřebné vícepráce provést s tím, že cena 
těchto víceprací bude stanovena dle jednotkových položek ve výkazu výměr a pokud je nelze takto 
určit, pak dle Cenové soustavy ÚRS vydávané ÚRS PRAHA, a.s. v úrovni  2011/I. Zhotovitel je 
v takovém případě povinen návrh dodatku akceptovat. Pokud dojde v důsledku situací popsaných 
v odst. 7.6 k tomu, že se objem prací potřebných k dokončení díla sníží o hodnotu prací oceněných 
podle výkazu výměr zhotovitelem neprovedených, pak se cena díla sníží o hodnotu těchto 
méněprací. Pokud požadavky veřejnoprávních orgánů na vícepráce vznikly z důvodu na straně 
zhotovitele, pak tyto náklady nese v plném rozsahu zhotovitel a cena jejich provedení se nepočítá 
do sjednaného objemu víceprací v rámci ceny díla dle odst. 7.6. 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348683  
Úvěr na financování investiční akce Královéhradeckého kraje 
Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě cenového průzkumu.  
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330959  
II/297 Čistá – Černý Důl – Jánské Lázně – Svoboda nad Úpou – úsek IV a V 
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle projektové dokumentace. 
 
 



Stránka 6 z 24 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336693  
Poskytování energetických služeb se zaručenou úsporou v objektech Královéhradeckého kraje 
- balíček II  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě analýzy objektů v majetku kraje. 
Byly shromážděny a následně analyzovány údaje o spotřebách jednotlivých forem energie, dále byly 
analyzovány již provedené energetické opatření v příslušných objektech. Na základě analýzy těchto 
údajů byl vyhodnocen potenciál úspor pro realizaci energeticky úsporných opatření a speciálně 
opatření vhodných pro metodu EPC. Odborným odhadem byla stanovena předpokládaná úspora 
a výše investičních nákladů (předpokládaná hodnota veřejné zakázky). Objekty byly seskupeny 
na základě geografického umístění. 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336677  
Poskytování energetických služeb se zaručenou úsporou v objektech Královéhradeckého kraje 
- balíček I 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě analýzy objektů v majetku kraje. 
Byly shromážděny a následně analyzovány údaje o spotřebách jednotlivých forem energie, dále byly 
analyzovány již provedené energetické opatření v příslušných objektech. Na základě analýzy těchto 
údajů byl vyhodnocen potenciál úspor pro realizaci energeticky úsporných opatření a speciálně 
opatření vhodných pro metodu EPC. Odborným odhadem byla stanovena předpokládaná úspora 
a výše investičních nákladů (předpokládaná hodnota veřejné zakázky). Objekty byly seskupeny 
na základě geografického umístění. 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372413 
Stavební práce a povinná publicita v rámci projektu Digitální planetárium  
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle projektové dokumentace. 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330960 
II/280 Cholenice – Vršce – Slavhostice – Žlunice – hranice okresu JC/HK  
Předpokládaná hodnota byla stanovena dle projektové dokumentace. 
 
 
 
Ad 2) Kopie veškerých interních předpisů Úřadu, které vymezují postup při zadávání veřejných 
zakázek, kontrole jejich realizace a vypořádání všech smluvních vztahů s dodavateli zakázek 
a seznam obdobných předpisů, které jsou aplikované podřízenými organizacemi kraje a obchodními 
společnostmi ovládanými krajem s uvedením seznamu dotčených organizací a společností.  

Interním předpisem krajského úřadu je Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 
stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, tvoří Přílohu č. 1 
tohoto sdělení. Tento vnitřní příkaz upravuje postup Královéhradeckého kraje a jím zřízených 
příspěvkových organizací při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) a dalších právních 
předpisů.  
 
Seznam příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým krajem je zveřejněn 
na internetových stránkách kraje http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/povinne-
informace/pravnicke-osoby-zalozene-nebo-zrizene-kralovehradeckum-krajem-222/. 
 
 



Stránka 7 z 24 

 
Ad 3) Počet hodnocených nabídek pro veřejné zakázky ze seznamu uvedeného v tomto bodě 
žádosti:  
 
URL zakázky ve VVZ  

 
URL zakázky ve VVZ  

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
38778 
II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v 
úseku km 21,5 - 25,5 
8 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
48683  
Úvěr na financování investiční akce 
Královéhradeckého kraje 
4 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
30959  
II/297 Čistá – Černý Důl – Jánské Lázně – 
Svoboda nad Úpou – úsek IV a V 
7 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
36693  
Poskytování energetických služeb se 
zaručenou úsporou v objektech 
Královéhradeckého kraje - balíček II 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
36677  
Poskytování energetických služeb se 
zaručenou úsporou v objektech 
Královéhradeckého kraje - balíček I 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
72413  
Stavební práce a povinná publicita v rámci 
projektu Digitální planetárium 
12 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
30960  
II/280 Cholenice – Vršce – Slavhostice – 
Žlunice – hranice okresu JC/HK 
11 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
30961  
Silnice II/308 Hradec Králové - Slatina, ul. 
Kladská 
7 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359
379 
Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 1 
11 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/333
823  
Rekonstrukce mostů Královéhradeckého 
kraje, 3. etapa, most ev.č. 304 - 008 
Bohuslavice 
19 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365
056 
 Stavební práce a povinná publicita č. 02 v 
rámci projektu "Podpora praktické výuky 
technických oborů na střední škole - SPŠ 
Trutnov" 
8 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346
457  
Zadávací řízení na dodavatele vybavení v 
rámci projektu Archeopark pravěku ve 
Všestarech - dílčí část I. 
3 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355
196  
II/299 Dvůr Králové nad Labem-rekonstrukce 
ulice Hradecká, 1. Etapa 
9 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/345
399  
formulář zneplatněn 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355
932  
formulář zneplatněn 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/398
731  
II/284 Nová Paka - sanace komunikace 
na hrázi Pivovarského rybníka 
9 
 
 



Stránka 8 z 24 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
96938  
Silnice II/308 Hradec Králové - Slatina, ul. 
Kladská 
7 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
57669  
III/285 26 Rokol - Nový Hrádek - Borová, 
1. Etapa 
7 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
55425  
II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 2. 
Etapa 
4 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
29912  
Stavební úpravy budovy psyhiatrie ON 
Náchod 
9 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
30158  
III/3193 Peklo nad Zdobnicí – Roveň 
7 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
29974  
II/284 Lázně Bělohrad - Vidoň (úprava 
směrového vedení trasy) 
10 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
29997  
III/295 6 Vrchlabí - Strážné, 2. Etapa 
7 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
48028  
Stavební práce a povinná publicita v rámci 
projektu „Centrum odborného vzdělávání 
pro elektrotechnický a strojírenský 
průmysl“ 
4 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
69091  
III/31817 a III/32111 Kvasiny – Skuhrov 
nad Bělou, RŽK 
5 
 
 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348
703  
Oprava pomníku Baterie mrtvých na pozemku 
p.č. 90/2 v k.ú. Chlum u Hradce Králové 
a pomníku vojína c.k. 18. praporu polních 
myslivců na pozemku p.č. 649/2 v k.ú. Holín“ 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330
267  
Výměna krytiny objektu psychiatrie Nové 
Město ON Náchod 
8 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/401
149  
Krajský koordinátor environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 
v Královéhradeckém kraji pro rok 2013 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372
416  
Pořízení  notebooků 2012 ZK 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/373
952  
Dodávka osobních automobilů 
4 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365
534  
Příprava, realizace a administrace výběrových 
řízení v individuálním projektu Služby 
sociální prevence Královéhradeckého kraje II 
a poskytnutí souvisejících právních služeb v 
období říjen 2012 – únor 2015 
2 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359
924  
Tvorba propagačních spotů 
6 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/362
718  
Zadávací řízení na dodávku vybavení č.02  v 
rámci projektu „Podpora praktické výuky 
technických oborů na střední škole – SPŠ 
Trutnov 
1 
 
 



Stránka 9 z 24 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/3
30167  
II/567 Rtyně v Podkrkonoší, průtah 2. 
Etapa 
6 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369
615  
Příprava vzorků pro projekt "Centrum 
odborného vzdělávání ve stavebnictví" 
3 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/394
282  
Transformace zařízení pobytových sociálních 
služeb v Královéhradeckém kraji - zpracování 
projektové dokumentace a zajištění 
autorského dozoru II. 
6 

 
 
Ad 4) Jména členů hodnotících komisí pro všechny zakázky zadané Královéhradeckým krajem 
z uvedeného seznamu v tomto bodě žádosti. 
 
URL zakázky ve VVZ  URL zakázky ve VVZ  
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338778  
II/303 - Rozšíření o stoupací pruhy v úseku km 
21,5 - 25,5 

• Helmut Dohnálek    
• Ing. Josef Táborský   
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/360115  
"Stavební úpravy objektu Gymnázia J.K.Tyla - 
vícepráce č.1" 

• Stav po novele č. 55/2012 Sb.“, komise nebyla 
stanovena, Dodatek dle Změnových listů 

 
 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348683  
Úvěr na financování investiční akce 
Královéhradeckého kraje 

• Ing. Josef Táborský  
• PharmDr. Jana Třešňáková 
• Ing. Vladimír Soběslav 
• Mgr. Jitka Bučková 
• Josef Ješina 

 
 
 
 
 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/333823  
Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 
3. etapa, most ev.č. 304 - 008 Bohuslavice 

• Vlastimil Dlab     
• Helmut Dohnálek   
• Ing. Miroslav Uchytil   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365056  
Stavební práce a povinná publicita č. 02 
v rámci projektu "Podpora praktické výuky 
technických oborů na střední škole - SPŠ 
Trutnov" 

• Ing. Jan Vaníček 
• Mgr. Šárka Bartošová 
• PhDr. Bc. Jiří Nosek 
• Luboš Hübsch 
• Veronika Janderová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346457  
Zadávací řízení na dodavatele vybavení v rámci 
projektu Archeopark pravěku ve Všestarech - 
dílčí část I. 

• Ing. Václava Domšová 
• JUDr. Jan Janeček 
• Ing. Stanislav Pitrman 
• Mgr. Jitka Bučková 
• Ing. Miroslav Uchytil 

 
 



Stránka 10 z 24 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330959  
II/297 Čistá – Černý Důl – Jánské Lázně – 
Svoboda nad Úpou – úsek IV a V 

• Helmut Dohnálek    
• Josef Ješina    
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
   

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336693  
Poskytování energetických služeb se zaručenou 
úsporou v objektech Královéhradeckého kraje - 
balíček II 

• Ing. Stanislav Pitrman 
• Ing. Jindřich Podhorný 
• Ing. Václav Jarkovský 
• Ing. Klára Dostálová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/336677  
Poskytování energetických služeb se zaručenou 
úsporou v objektech Královéhradeckého kraje - 
balíček I 

• Ing. Stanislav Pitrman 
• Ing. Jindřich Podhorný 
• Ing. Václav Jarkovský 
• Ing. Klára Dostálová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372413  
Stavební práce a povinná publicita v rámci 
projektu Digitální planetárium 

• Ing. Jan Tippner  
• RSDr. Ing. Otakar Ruml 
•  Ing. Stanislav Pitrman 
•  Marie Trutnovská 
•  Ing. František Hovorka, CSc. 

 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330960  
II/280 Cholenice – Vršce – Slavhostice – 
Žlunice – hranice okresu JC/HK 

• Helmut Dohnálek    
• Josef Ješina 
• RNDr. Jan Vachata  
• Ing. Miloš Štěpán    
• Ing. Jiří Brandejs 

 
 
 
 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355196  
II/299 Dvůr Králové nad Labem-rekonstrukce 
ulice Hradecká, 1. etapa 

• Vlastimil Dlab     
• Ing. Josef Táborský   
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/357739  

• Tento formulář byl zneplatněn 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/345399  

• Tento formulář byl zneplatněn 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355932  

• Tento formulář byl zneplatněn 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/362718  
Zadávací řízení na dodávku vybavení č.02  v 
rámci projektu „Podpora praktické výuky 
technických oborů na střední škole – SPŠ 
Trutnov“ 

• PhDr. Jiří Nosek  
• Ing. Jaroslava Jungvirtová  
• Luboš Hübsch  
• Ing. Martin Hubáček  
• Jan Kafka  

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/346438  
Zadávací řízení na dodavatele stavby 
pravěkých domků v rámci projektu Archeopark 
pravěku ve Všestarech" 

• Ing. Václava Domšová 
• JUDr. Jan Janeček 
• Ing. Stanislav Pitrman 
•  Ing. Miroslav Uchytil 
• Mgr. Jitka Bučková 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/398731  
II/284 Nová Paka - sanace komunikace na hrázi 
Pivovarského rybníka 

• Ing. Karel Janeček  
• Josef Dvořák    
• Ing. Josef Táborský   
• Ing. Miloš Štěpán   

• Ing. Jiří Brandejs    
 
 
 
 



Stránka 11 z 24 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/380339  
Dodávka plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky plynu na rok 2013 

• Realizováno nákupem na burze – nebyla hodnotící 
komise 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338830  
Dodávka a implementace Technologického 
centra Královéhradeckého kraje 

• Bc. Vítězslav Kocman 
• Ing. Jaroslav Souček 
• Mgr. Jitka Bučková 
• Bc. Petr Luska 
• Helmut Dohnálek 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330961  
Silnice II/308 Hradec Králové - Slatina, ul. 
Kladská 

•  Ing. Aleš Gonák    
• Ing. Josef Táborský   
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    
• Ing. Jiří Brandejs 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/396938  
Silnice II/308 Hradec Králové - Slatina, ul. 
Kladská 

• Ing. Karel Janeček   
• Josef Dvořák   
• Ing. Josef Táborský   
• Ing. Miloš Štěpán   

• Ing. Jiří Brandejs  
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/380338  
Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky elektřiny na rok 2013 
- Realizováno nákupem na burze – nebyla hodnotící 

komise 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359360  
Poskytování služeb elektronických komunikací 
pro Královéhradecký kraj a jemu podřízené 
organizace a obchodní společnosti – pevné 
hlasové služby a související služby a dodávky 

• Ing. Vladimír Derner 
• PhDr. Bc. Jiří Nosek 
• Ing. Miroslav Vrba 
• RNDr. Jan Vachata 
• MgA. Ing. Martin Zeljak 

 
 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348703  
„Oprava pomníku Baterie mrtvých na pozemku 
p.č. 90/2 v k.ú. Chlum u Hradce Králové a 
pomníku vojína c.k. 18. praporu polních 
myslivců na pozemku p.č. 649/2 v k.ú. Holín“ 

•  Ing. Miroslav Uchytil  
• Vlastimil Dlab 
• Mgr. Michal Smek 
• JUDr. Jan Janeček 
• Ing. Radek Teichman 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/349726  
Stavební práce a povinná publicita v rámci 
projektu "Centrum odborného vzdělávání pro 
nejmodernější technologie obrábění dřeva" - 
JŘBU na vícepráce č. 2 

• Stav po novele č. 55/2012 Sb.“, komise nebyla 
stanovena, Dodatek dle Změnových listů 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330267  
Výměna krytiny objektu psychiatrie Nové 
Město ON Náchod 

• Ing.Josef Táborský 
• PharmDr.Jana Třešňáková 
• Ing.Stanislav Pitrman 
• Ing.Daniel Jakwerth 
• Vladimír Hrádek 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/401149  
Krajský koordinátor environmentálního  
vzdělávání, výchovy a osvěty(EVVO) 
v Královéhradeckém kraji pro rok 2013 

• Ing. Jan Tippner 
• Ing. Otakar Ruml 
• RNDr. Miroslav Krejzlík 
• Ing. Ondřej Slavík 
• Mgr. Iva Svobodová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/372416  
Pořízení  notebooků 2012 ZK 

• Ing. Uchytil Miroslav  
• Bc. Petr Luska. 
• Mgr. Jitka Bučková.  
• Ing. Jaroslav Souček.  

• Ing. Martin Hrubeš  
 
 
 
 
 
 



Stránka 12 z 24 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/357669  
III/285 26 Rokol - Nový Hrádek - Borová, 1. 
etapa 

• Ing. Josef Táborský   
• Ing. Aleš Gonák   
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán   

• Ing. Jiří Brandejs  
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/355425  
II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 2. etapa 

• Helmut Dohnálek   
• Ing. Josef Táborský   
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    
• Ing. Jiří Brandejs 
•  

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329912  
Stavební úpravy budovy psychiatrie ON Náchod 

• Ing.Josef Táborský 
• PharmDr.Jana Třešňáková 
• Ing.Stanislav Pitrman 
• Ing.Daniel Jakwerth 
• Vladimír Hrádek 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330158  
III/3193 Peklo nad Zdobnicí - Roveň 

• člen: Helmut Dohnálek    
• člen: Ing. Josef Táborský   
• člen: RNDr. Jan Vachata   
• člen: Ing. Miloš Štěpán    
• Ing. Jiří Brandejs 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329974  
II/284 Lázně Bělohrad - Vidoň (úprava 
směrového vedení trasy) 

• Ing. Aleš Gonák    
• Josef Ješina    
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/329997  
III/295 6 Vrchlabí - Strážné, 2. etapa 

• Ing. Aleš Gonák    
• Josef Ješina    
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   
 
 
 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/338888  
"Vybavení laboratoří“ 
 

• PhDr. Bc. Jiří Nosek 
• Luboš Hübsch 
• Mgr. Adelína Macháčková 
• MVDr. Libuše Poldová 
• Ing. Jaroslava Jungvirtová    

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/373952  
Dodávka osobních automobilů 

•  Ing. Josef Táborský  
• Miroslav Malíř 
• Petr Hylmar 
• Josef Ješina 
• Mgr. Jitka Bučková 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/368553  
Doplňující dodávka vybavení č. 02 - 
Přístrojové vybavení elektro 

• PhDr. Jiří Nosek 
• Luboš Hübsch 
• Ing. Jaroslava Jungvirtová 
• Ing. Martin Hubáček 
• Jan Kafka 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/365534  
Příprava, realizace a administrace výběrových 
řízení v individuálním projektu Služby sociální 
prevence Královéhradeckého kraje II a 
poskytnutí souvisejících právních služeb v 
období říjen 2012 – únor 2015 

• 1. Ing. Vladimír Derner  
• 2. Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
• 3. Mgr. Jiří Altmann 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359924  
Tvorba propagačních spotů 

• Jan Morávek,  
• Ing. Vlasta Kratochvílová, 
•  Mgr. Jindřiška Smejkalová, 
• Lucie Vomočilová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369615  
Příprava vzorků pro projekt "Centrum 
odborného vzdělávání ve stavebnictví" 

• PhDr. Bc. Jiří Nosek  
• Ing. Milan Smola  
• Ing. Jan Vaníček 
• Ing. Martin Hubáček 

 
 



Stránka 13 z 24 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/348028  
Stavební práce a povinná publicita v rámci 
projektu „Centrum odborného vzdělávání pro 
elektrotechnický a strojírenský průmysl“ 

• Luboš Hübsch 
• Mgr. Zbyněk Hruška 
• Ing. Jaroslava Jungvirtová 
• Ing. Stanislav Pitrman 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369184  
Zadávací  řízení na dodavatele strojního zařízení 
a vybavení v rámci projektu "Centrum 
odborného vzdělávání pro nejmodernější 
technologie obrábění dřeva" 

• Luboš Hübsch  
• Ing. Jaroslava Jungvirtová  
• Veronika Janderová  
• Mgr. Václav Kosina  

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/369091  
III/31817 a III/32111 Kvasiny – Skuhrov nad 
Bělou, RŽK 

• Helmut Dohnálek  
• Ing. Roman Kosař 
•  Ing. Silvie Pochtiolová 
• Ing. Rostislav Folta 
• Ing. Jiří Brandejs 
• Mgr. Jan Hana 

 

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/330167  
II/567 Rtyně v Podkrkonoší, průtah 2. Etapa 

• Ing. Josef Táborský   
• Ing. Aleš Gonák    
• RNDr. Jan Vachata   
• Ing. Miloš Štěpán    

• Ing. Jiří Brandejs   

http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/375298  
Doplňující dodávka vybavení č. 02 - Vybavení 
učeben elektro 

• Ing. Jaroslava Jungvirtová   
• PhDr. Bc. Jiří Nosek 
• Ing. Martin Hubáček 
• Jan Kafka 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/394282  
Transformace zařízení pobytových sociálních 
služeb v Královéhradeckém kraji - zpracování 
projektové dokumentace a zajištění autorského 
dozoru II. 

• PaedDr. Josef Lukášek,  
• PharmDr. Jana Třešňáková,  
• RNDr. Jan Vachata,  
• Mgr. Jana Fiedlerová 

 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/335029  
Jednací řízení bez uveřejnění na vícepráce k 
projektu "Archeopark pravěku ve Všestarech“ 

•  Ing. Vladimír Derner 
• Ing. Václava Domšová 
• Ing. Stanislav Pitrman 
•  JUDr. Jan Janeček 
•  Ing. Jindřich Podhorný 

 
 
http://www.isvzus.cz/en/Form/Display/359379  
Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 1 

• Vlastimil Dlab     
• Ing. Josef Táborský   
• Ing. Miloš Štěpán     
• Ing. Zdeněk Krejčí   

• Jaromír Pelánek 

 
 
Ad 5) Jsou útvary, vyčleněné v organizační struktuře kraje, odpovědné za přípravu veřejných 
zakázek a za kontrolu realizace veřejných zakázek odlišné? Stačí stručná jednoslovná odpověď (ano 
/ ne).  
Ano. 
 
 
Ad 6) V kolika případech bylo krajem od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 použito pro zadávání veřejných 
zakázek elektronické aukce? Identifikujte prosím předmětné zakázky podle evidenčního čísla 
zakázek uvedeného ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Dodávka plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu na rok 2013– ISVZ 343072 

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny na rok 2013 – ISVZ 343073 



Stránka 14 z 24 

 
Ad 7) Využíval kraj v minulém volebním období pro zadávání veřejných zakázek systému e-aukce? 
Stačí stručná jednoslovná odpověď (ano / ne).  
Ano.  
 
 
Ad 8) Kolika správních deliktů dle ust. § 120 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách se 
kraj dopustil v souvislosti s veřejnými zakázkami zadanými ode dne 8. 6. 2012 do 14. 11. 2013?  
Žádného. 
 
 
Ad 9) Jsou pravidla pro zadávání veřejných zakázek závazná také pro všechny příspěvkové 
organizace kraje a obchodní společnosti ovládané krajem a naplňující definici veřejného zadavatele 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách? (ano / ne)  
Příspěvkové organizace – Ano.  
Obchodní společnosti – Ne. 
 

Dotační politika 
 
Ad 1) Organizační řád krajského úřadu se skládá ze samotného organizačního řádu Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje a dále přílohy A, B a C, které tvoří tři přílohy č. 2 tohoto sdělení, 
ve svém názvu specifikované.  

Ad 2) Kopie veškerých interních dokumentů týkajících se dotační politiky kraje např.  
 
a) Interní směrnice (pravidla, podmínky) pro poskytování všech dotací z krajského rozpočtu – 
přílohu č. 3 tohoto sdělení tvoří materiály: Pravidla pro poskytování dotací na „Rozvoj 
infrastruktury v oblasti vodního hospodářství (zásobování pitnou vodou a odkanalizování) 
obcí do 2000 obyvatel“ včetně příloh a dále předpis nazvaný Zásady poskytování finanční 
podpory z prostředků rozpočtu Královéhradeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám 
vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území kraje a jeho novelizace v roce 2011. 
 
b) Pravidla pro ustanovování hodnotících komisí k jednotlivým dotačním programům.  
V roce 2012 platil dokument „Zásady poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu 
Královéhradeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou 
činnost na území kraje“ – vloženy též do přílohy č. 3 k tomuto dokumentu,  s platností 
od 10.12.2011 (novelizace č. 2 – ZK/24/1717/2011 z 1. prosince 2011), kde v článku VII. 
Hodnocení žádostí o finanční podporu se praví: 
5) Hodnocení kritérií jednotlivých žádostí o finanční podporu provede hodnotící komise, která se 
skládá zpravidla ze tří členů, pokud příslušný výbor v dané dotační oblasti nerozhodne jinak.  
Pro rok 2012 dále platilo (viz vymezení pojmů ve stejném dokumentu) – Hodnotící komise, je 
orgán jmenovaný věcně příslušným výborem, který na základě výsledků jednotlivých stupňů 
hodnocení žádosti připraví pro vybrané žádosti návrhy na přidělení dotace. 
 
c) Strategické plány kraje vymezující rozložení finanční podpory mezi programy / fondy 
s celkovým objemem prostředků vyčleněných na dotace z rozpočtu kraje za rok 2012 a plán na rok 
2013. Královéhradecký kraj zveřejňuje své strategické materiály na svých internetových stránkách 
www.kr-kralovehradecky.cz a to včetně rozpočtu, který obsahuje i kapitolu dotační fond 
s alokovanými finanční podporou mezi jednotlivé dotační programy vyhlašované 



Stránka 15 z 24 

Královéhradeckým krajem. Od roku 2013 má přímo zřízen dotační fond, kde jsou finanční 
prostředky na dotační politiku alokovány. 
Dokumenty přímo se vztahující k dotační politice a další podpůrné materiály stejně jako jednotlivé 
dotační programy pak jsou zveřejněny na dotačním portále Královéhradeckého kraje, který je 
přístupný ze stránek Královéhradeckého kraje přímým odkazem na hlavní stránce nebo lze nalézt na 
adrese http://dotace.kr-kralovehradecky.cz,  
Tímto způsobem je umožněn přístup 24 hodin k důležitým dokumentům. Ke všem uvedeným 
dokumentům na dotačním portále se dá dostat bez přihlašování do aplikace – jsou umístěny v sekci 
dokumenty ke stažení http://dotace.kr-
kralovehradecky.cz/Modules/DOTIS/Pages/Public/Download.aspx 
 
Ad 3) Seznam úspěšných žadatelů o dotaci / grant z dotačních řízení krytých z vlastních finančních 
prostředků Královéhradeckého kraje v období od 01.01.2012 do 31.12.2012 s uvedením 
konkrétních informací specifikovaných v bodě 3 žádosti. 
 
 
Odbor zdravotnictví: 

IČ Název příjemce Účel 
Objem v  
tis. Kč 

Schválená 
výše 
dotace v  
tis. Kč 

Konečná 
vyplacená výše 
dotace v tis. Kč 

Datum 
vyhlášení 
výzvy 

Datum oznámení podpořených 
žadatelů - datum schválení (ZK , 
RK) 

26001551 
Oblastní nemocnice Jičín 
a.s. 

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 45137,5 45137,5 45137,5 na žádost 26.1.2012 

25999249 
Oblastní nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou a.s. 

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 46445 46445 46445 na žádost 26.1.2012, 4.10.2012 

26000202 
Oblastní nemocnice 
Náchod a.s. 

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 46939 46939 46939 na žádost 26.1.2012 

26000237 
Oblastní nemocnice 
Trutnov a.s. 

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 33024 33024 33024 na žádost 26.1.2012 

25262238 Městská nemocnice a.s.  

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 14454 14454 14454 na žádost 26.1.2012 

27467759 Horská služba ČR, o. p. s. 

Neinv. příspěvek na 
podporu činnosti 
HS ČR 350 350 350 na žádost 22.10.2012 

179906 
Fakultní nemocnice 
Hradec Králové 

Vyrovnávací platba 
za závazek veřejné 
služby 5200 5200 5200 na žádost 22.3.2012 

 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství – příloha č. 4 tohoto sdělení. 
 
Odbor sociálních věcí – příloha č. 4 tohoto sdělení, též zveřejněno http://www.kr-
kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/granty-dotace/dotace-2012/socialni-oblast/vysledky-
dotaci-v-socialni-oblasti-pro-rok-2012---socialni-sluzby-a-sluzby-navazujici-54361/. 
 
 



Stránka 16 z 24 

 
Ostatní dotace – odbor grantů a dotací: 
Kompletní seznamy žadatelů jsou zveřejňovány jako příloha usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje na www stránkách Královéhradeckého kraje. Z Vámi požadovaných 
údajů Královéhradecký kraje nezveřejňuje specifikaci účelu poskytnuté dotace. Poskytnutí dotace 
respektive určení finančních prostředků u podpořených žádostí vychází z jejich cílů, které jsou 
zveřejněny, viz výše. Královéhradecký kraj jasně specifikuje uznatelné a neuznatelné náklady nejen 
v podmínkách jednotlivých dotačních programů, ale pak i vede žadatele respektive uživatele 
dotačního portálu v přijatelných položkách při vyplňování žádosti. 
Termíny výzvy a další údaje, které požadujete a nejsou v uvedených přílohách usnesení lze snadno 
dohledat u každé příslušné dotační oblasti v dotačním portále Královéhradeckého kraje. Jsou zde 
umístěny i znovu seznamy, ale již pouze úspěšných žadatelů včetně částek, které 
od Královéhradeckého kraje na své projekty obdrželi. 
Co se týká vlastního hodnocení žádostí, každý žadatel je o své žádosti (projektu) a jejím stavu vč. 
případného vyřazení žádosti informován samostatně v kontě žádostí v dotačním portále. Bodové 
hodnocení je podpůrný prostředek a jako takový není veřejným údajem. K práci s dotačním 
portálem i vlastním dotačním programům je každoročně pořádáno několik seminářů se zaměřením 
dle potřeby. Pro rok 2014 bylo například uskutečněno již 12 seminářů prakticky po celém kraji.  
 
 
Ad 4) Seznam neúspěšných žadatelů o dotaci / grant z dotačních řízení krytých z vlastních 
finančních prostředků Královéhradeckého kraje v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 s uvedením 
konkrétních informací specifikovaných v bodě 4 žádosti: 

Odbor zdravotnictví: 

IČ Název příjemce Účel 
Objem v  
tis. Kč 

Schválená 
výše 
dotace v  
tis. Kč 

Konečná 
vyplacená 
výše 
dotace v 
tis. Kč 

Datum 
vyhlášení 
výzvy 

Datum 
oznámení 
podpořených 
žadatelů 

64827232 

Česko-německá horská 
nemocnice Krkonoše, 
s.r.o. 

Vyrovnávací 
platba za 
závazek veřejné 
služby 0 0 0 na žádost zamítnutí 

 

Odbor životního prostředí a zemědělství – příloha č. 4 tohoto sdělení. 
 
Odbor sociálních věcí - neúspěšní žadatelé jsou uvedeni v rámci dokumentů pod bodem „Výsledky 
dotací v sociální oblasti pro rok 2012 – sociální služby a služby navazující“ a to tak, že vedle jimi 
požadované dotační částky je uvedena nula, jakožto výsledná navrhovaná výše dotace – viz odkaz: 
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/granty-dotace/dotace-2012/socialni-
oblast/vysledky-dotaci-v-socialni-oblasti-pro-rok-2012---socialni-sluzby-a-sluzby-navazujici-
54361/. 
 

Ad 5) Kompletní seznam s rozlišením typu kontrol dotací, které byli krajem přiděleny od data 
01.01.2012 do 31.12.2012. Při seznamu kontrol prosím uveďte IČ předmětných dotací.  

Povinnému subjektu není znám pojem „IČ předmětných dotací“, nicméně poskytuje v příloze č. 5 
tohoto sdělení seznam kontrol dotací, které administruje odbor grantů a dotací a provádí 
ekonomický odbor.  



Stránka 17 z 24 

Odbor životního prostředí uvedl kontroly přímo u subjektů v příloze č. 4 tohoto sdělení. 

Odbor sociálních věcí uvedl, že průběžné fyzické finanční kontroly v oblasti sociálních služeb jsou 
prováděny v posledním období u služeb, které jsou financovány ze zdrojů EU v rámci 
individuálních projektů. Každá služba je za období projektu kontrolována minimálně 1x.  V rámci 
dotačního řízení je rovněž prováděná průběžná kontrola, neboť údaje jsou porovnávány s daty, která 
jsou v databázi odboru sociálních věcí a  to zejména data se sběru dat v rámci benchmarkingu 
sociálních služeb.  Kontrola je i součástí vyhodnocování  vyúčtování dotací. Termíny a obsah 
vyúčtování jsou stanoveny v dotačních zásadách. 
 
Ostatní odbory kontroly v r. 2012 neprováděly. 

 

Ad 6) Je v rámci vnitřních předpisů regulován možný střet zájmů či eventuální podjatosti osob, (i) 
které se podílí na tvorbě rozhodnutí o přidělení dotací (zejména osoby vyřazující nezpůsobilé 
žádosti o dotaci, posuzující a navrhující žádosti ke schválení a schvalují dotace), (ii) osob, které 
kontrolují čerpání dotace? Pokud ano, žádáme o znění interních předpisů, které prevenci střetu 
zájmu implementují.  

Ano, Královéhradecký kraj má ve svých materiálech k dotačním programům zapracovány i 
Vámi dotazované eventuality, konkrétně se jedná o materiál již poskytnutý v příloze č. 3 
k tomuto sdělení - Zásady poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu 
Královéhradeckého kraje fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou 
činnost na území kraje a novelizovaný předpis v roce 2011. Celé znění našich materiálů 
k dotačním programům, které to řeší, najdete v dotačním portále Královéhradeckého kraje 
v sekci dokumenty ke stažení http://dotace.kr-
kralovehradecky.cz/Modules/DOTIS/Pages/Public/Download.aspx 
 
 

Ad 7) Seznam příspěvkových organizací, jichž byl kraj zřizovatelem v období od 01.01.2012 
do 31.12.2012. K tomuto bodu uvádíme, že seznam organizací založených nebo zřízených 
Královéhradeckým krajem je zveřejněn na webových stránkách kraje a průběžně aktualizován – 
odkaz http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/povinne-informace/pravnicke-osoby-
zalozene-nebo-zrizene-kralovehradeckum-krajem-222/ 

Zdravotnictví 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
500 12 Hradec Králové, Hradecká 1690    
Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 
500 03 Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4    
Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 
517 73 Opočno, Nádražní 521    
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 
541 01 Trutnov, Procházkova 818   
Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje 
500 08 Hradec Králové, Brněnská 88    



Stránka 18 z 24 

 

Školství – příloha č. 6 tohoto sdělení 

 

Doprava 

 Správa silnic Královéhradeckého kraje  p.o. 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 4   

Kultura 

Galerie moderního umění v Hradci Králové 
500 01 Hradec Králové, Velké náměstí 139   
Galerie výtvarného umění v Náchodě 
547 01 Náchod, Smiřických 272   
Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 
500 08 Hradec Králové, Zámeček 456/30   
Hvězdárna v Úpici 
542 32 Úpice, U Lipek 160 
   

Středisko amatérské kultury Impuls 
500 03 Hradec Králové, Pospíšilova 365   
Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
500 01 Hradec Králové, Eliščino nábřeží 465   
Regionální muzeum a galerie v Jičíně 
506 11 Jičín, Valdštejnovo náměstí 1   
Regionální muzeum v Náchodě 
547 01 Náchod, Masarykovo náměstí 1   
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově n. K. 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 2   
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 
500 03 Hradec Králové, Hradecká 1250   

Sociální věci 

Domovy důchodců 

 Domov Dolní zámek, Teplice nad Metují 
náměstí Aloise Jiráska 44, 54957 Teplice nad Metují   
Domovy Na Třešňovce, Česká Skalice 
Riegrova 837, 55203 Česká Skalice   
Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 
1. máje 104, 51722 Albrechtice nad Orlicí   
 

  



Stránka 19 z 24 

Domov důchodců Borohrádek 
Rudé armády 1, 51724 Borohrádek 

Domov důchodců Černožice 
Revoluční 84, 50304 Černožice   
Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem 
Roháčova 2968, 54401 Dvůr Králové nad Labem   
Domov důchodců Hradec Králové 
K Biřičce 1240, 50008 Hradec Králové   
Domov důchodců Humburky 
Humburky 100, 50401 Nový Bydžov   
Domov důchodců Lampertice 
Lampertice 204, 54101 Trutnov   
Domov důchodců Malá Čermná 
Malá Čermná 42, 54931 Hronov   
Domov důchodců Náchod 
Bartoňova 903, 54701 Náchod   
Domov důchodců Police nad Metují 
Na Sibiři 149, 54954 Police nad Metují   
Domov důchodců Tmavý Důl 
Tmavý Důl 633, Rtyně v Podkrkonoší, 54234 Malé Svatoňovice   
Domov pro seniory Pilníkov  
Trutnovská 176, 54242 Pilníkov   
Domov pro seniory Vrchlabí 
Žižkova 590, Vrchlabí, 54301 Vrchlabí   
Domov V Podzámčí, Chlumec nad Cidlinou  
Palackého 165, Chlumec nad Cidlinou, 50351 Chlumec nad 
Cidlinou   

 
Ústavy sociální péče 
Barevné domky Hajnice  
Hajnice 46, 54466 Hajnice   
Domov Dědina Opočno 
Nádražní 709, 51773 Opočno   
DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Rokytnice v O. h. 
Stříbrný vrch 199, 51761 Rokytnice v O.h.   
Domov sociálních služeb Skřivany 
Dr. Vojtěcha 93. 503 52 Skřivany   
Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež Chotělice 
Chotělice 89, 50353 Smidary   
Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY 
Jiráskova 1612, 51601 Rychnov nad Kněžnou   
Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny 
Kvasiny 340, 51702 Kvasiny   
 

  



Stránka 20 z 24 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v Podkrkonoší 
Strozziho 1333, Hořice, 50801 Hořice v Podkrkonoší 

Ad 8) Seznam obchodních společností s majetkovou účastí kraje včetně informace o výši podílu 
kraje v obchodních společnostech, v nichž měl kraj majetkovou účast v období od 01.01.2012 
do 31.12.2012.  

Seznam obchodních společností lze nalézt též na internetových stránkách Královéhradeckého kraje 
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/povinne-informace/pravnicke-osoby-zalozene-
nebo-zrizene-kralovehradeckum-krajem-222/ 
 
Výše obchodního podílu je též veřejně dostupná v obchodním rejstříku. 
 
Níže uvedené tabulka obsahuje požadované údaje. 
 

IČ Obchodní společnosti Obchodní podíl 
25997556 Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s.  100% 

28813651 Zdravotnický nadační fond Královéhradeckého kraje 100% 

25981854 Oredo s.r.o. 
 

50% 

27521087 Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 100% 

27478246 ZOO Dvůr Králové a.s. 100% 

27529576 Centrum evropského projektování a.s. 100% 

27502988 SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 100% 

28767632 Silvatres HK, a.s. 
-společnost je v současné době v insolvenci 

55% 

 
 

Hospodaření s majetkem 
 

Ad 1) Seznam bank, pokud měl kraj v období od 01.01.2012 do 31.12.2012 uloženy finanční 
prostředky v bankách, obsahující název banky, IČ banky, rating banky a celkovou výši vkladu nebo 
vkladů v dané bance, včetně výše úročení. Informace prosím vyplňte do již připravené tabulkové 
struktury v příloze č. 1 této žádosti. 

V období od 01.01.2012 do 31.12.2012 neměl Královéhradecký kraj žádný termínovaný či jiný 
vklad. Vykazoval pouze peněžní prostředky na běžných účtech, k 31.12.2012 činila jejich výše 
856 580 801,22 Kč, z toho na účtu v KB, a.s. částku 851 491 318,68 Kč, na účtu ČS, a.s. částku 
5 088 553,34 Kč, na účtu v ČNB 929,20 Kč. 

V KB, a.s. jsou úrokové sazby stanoveny dle aktuálního „Speciálního oznámení o úrokových 
sazbách na běžném účtu pro veřejný sektor“, na některých účtech s nejvyššími zůstatky má 
Královéhradecký kraj sjednánu odchylku k výše uvedenému úročení + 0,15% p.a. V ČS, a.s., úročí 
dle vyhlášené úroční sazby, v ČNB nebyly připisovány úroky žádné. 



Stránka 21 z 24 

S ohledem na výše uvedené informace jsme tabulkovou strukturu uvedené v příloze č. 1 Vaší 
žádosti nevyplnili.  

 

Ad 2) Seznam dluhových cenných papírů, pokud je kraj měl ve finančním majetku v období 
od 01.01.2012 do 31.12.2012 obsahující název cenného papíru, ISIN1, rating cenného papíru, 
(průměrnou) pořizovací hodnotu dluhových cenných papírů daného ISIN a reálnou hodnotu těchto 
cenných papírů k 31.12.2012. 

K 31.12.2012 Královéhradecký kraj nevlastnil žádné dluhové cenné papíry.  

 

Ad 3) Seznam majetkových cenných papírů, pokud je kraj měl ve finančním majetku v období 
od 01.01.2012 do 31.12.2012 obsahující název cenného papíru, ISIN, rating emitenta cenného 
papíru, (průměrnou) pořizovací hodnotu cenných papírů daného ISIN a reálnou hodnotu těchto 
cenných papírů k 31.12.2012. 

Zdravotnický holding KHK a.s. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

1 113 100 000,00 
127 622 1 000,00 
250  100 000,00 
CELKEM 263 922 000,00 

 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

20 ks 100 000,00 
CELKEM 2 000 000,00 

 
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje, a.s. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

20 ks 100 000,00 
68 ks 1 000 000,00 
CELKEM 70 000 000,00 

 
Centrum evropského projektování a.s. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

20 ks 100 000,00 
CELKEM 2 000 000,00 

 
ZOO Dvůr Králové a.s. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

20 99 550,00 
786 487 995,50 
1 46 057 803,00 
CELKEM 830 996 611,50 

 



Stránka 22 z 24 

 
 
OREDO s.r.o. 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

Vklad 200 000,00 
CELKEM 200 000,00 

  

Silvatres HK, a.s.- společnost je v současné době v insolvenci 
Počet ks Jmenovitá hodnota 

2 000 20 000,00 
Základní kapitál 40 000 000,00 
55% podíl 22 000 000,00 

 

 

CELKOVÁ JMENOVITÁ HODNOTA AKCIÍ činí  1 191 118 611,50 Kč 
 
U ZOO Dvůr Králové a.s. hodnota nepeněžitého stavu byla určena znaleckým posudkem, byla vyšší 
než hodnota daného majetku vedená v účetnictví kraje. Následně došlo ke snížení základního 
kapitálu. 
U Zdravotnického holdingu KHK, a.s. účetní stav vyjadřuje hodnotu vloženého majetkového 
vkladu. Základní kapitál byl v roce 2012 zvýšen o 25 miliónů korun českých. Akcie 250 ks každá o 
jmenovité hodnotě 100 tis. Kč k 31.12.2012 nebyla vydána. 
Nominální hodnota akcií vyplývá z provedeného ocenění majetku znaleckými posudky, které byly 
pořízeny z důvodu určení hodnoty nepeněžitého vkladu. 
U Silvatresu a. s., účetní stav vyjadřuje hodnotu vloženého majetkového vkladu a nominální 
hodnota akcií vyplývá z provedeného ocenění majetku znaleckými posudky, které byly pořízeny z 
důvodu určení hodnoty nepeněžitého vkladu. 

Ad 4) Seznam poskytovatelů investičních služeb, pokud těchto služeb kraj v období od 01.01.2012 
do 31.12.2012 využíval, obsahující název, IČ a rating poskytovatele, typ poskytované služby 
a celkový objem finančního majetku svěřeného poskytovateli k obhospodařování, úschově nebo 
správě. V případě, že správce poskytuje kraji pravidelné reporty týkající se výkonnosti portfolia 
rovněž poslední zprávu v této věci. Informace prosím vyplňte do již připravené tabulkové struktury 
v příloze č. 2 této žádosti.  

V období od 01.01.2012 do 31.12.2012 Královéhradecký kraj nevyužíval žádné investiční služby 
žádného poskytovatele. 

Ad 5) Kolik poskytovatelů investičních služeb podle bodu 4 žádosti bylo vybráno na základě 
zadávacího řízení podle ZVZ( 137/2006) vyjma jednacího řízení bez uveřejnění viz výjimka ze 
ZVZ (§18, odst. 2, písm. b).  

Jak již bylo odpovězeno na otázku v bodě 4, v období od 01.01.2012 do 31.12.2012 
Královéhradecký kraj nevyužíval žádné investiční služby žádného poskytovatele. 

 



Stránka 23 z 24 

 

Ad 6) Účetní závěrka k datu 31.12.2012 zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, (dále též „Vyhláška“). 

Účetní závěrka za Královéhradecký kraj je dostupná na stránkách Ministerstva financí České 
republiky – odkaz: http://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/monitoring konkrétní závěrky naleznete 
na níže uvedeném odkazu, kde si lze vybrat konkrétní časové období a konkrétní organizaci, stačí 
pouze zadat IČ organizace, v případě Královéhradeckého kraje je IČ 708 89 546 
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ufis/iufispdf/vyber.pl 

Ad 7) Strategie nakládání s finančním majetkem s tím, že je-li plánované zhodnocení majetku 
alespoň ve výši 1% ročně a u některé dlouhodobé majetkové účasti nebylo v roce 2012 tohoto cíle 
dosaženo, stručné zdůvodnění příčin.  

Královéhradecký kraj nemá vypracovanou žádnou strategii nakládání s finančním majetkem.  

Ad 8) Kolikrát použil během posledního volebního období krajský úřad při prodeji majetku 
elektronické aukce?  

Královéhradecký kraj tuto variantu prodeje majetku v současné době nepoužívá. 

Ad 9) Zveřejňuje kraj záměr prodeje či pronájmu majetku v hodnotě vyšší než jeden milion korun 
také jinak než pouze na úřední desce a její elektronické verzi? Pokud ano, jak?  

Ne. Výše specifikovaný záměr prodeje je zveřejňován fyzicky na úřední desce a elektronicky 
v elektronické podobě úřední desky. 

Ad 10) Má kraj stanovená interní pravidla pro hospodaření s nemovitým majetkem? (ano / ne)  

Ano 

Ad 11) Má kraj stanovená interní pravidla pro hospodaření s movitým majetkem? (ano / ne)  
 
Ano 
 
 
Odpověď zasíláme na Vámi uvedenou datovou schránku ID ntauv78.  

 

S pozdravem 

  

                                    „otisk razítka“ 

 
Ing. Miroslav Vrba, MPA  

                      vedoucí odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 
 

         (podepsáno digitálním podpisem) 
 

 



Stránka 24 z 24 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek  

Příloha č. 2 Organizační řád Krajského úřadu královéhradeckého kraje 

Příloha č. 2 příloha organizačního řádu A 

Příloha č. 2 příloha organizačního řádu B 

Příloha č. 2 příloha organizačního řádu C 

Příloha č. 3 materiály odboru zdravotnictví 

Příloha č. 3 Zásady poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu Královéhradeckého kraje 
fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území kraje  

Příloha č. 3 Zásady poskytování finanční podpory z prostředků rozpočtu Královéhradeckého kraje 
fyzickým nebo právnickým osobám vyvíjejícím veřejně prospěšnou činnost na území kraje 
(novelizace č. 2) 

Příloha č. 4 materiály odboru sociálních věcí 

Příloha č. 4 materiály odboru sociálních věcí – sociální služby 

Příloha č. 4 materiály odboru životního prostředí a zemědělství 

Příloha č. 5 kontroly dotace 

Příloha č. 6 materiály odboru školství - příspěvkové organizace 

 


		2014-02-04T08:41:41+0000
	Vrba Miroslav Ing.
	Konverze dokumentu




